
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

          от 16 января 2015 г. № 56  

г. КОТЛАС 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Благоустройство и охрана окружающей среды МО «Котлас» на 

2014-2018 годы»  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки и 
реализации муниципальных программ муниципального образования 
«Котлас», утвержденным постановлением администрации                 
МО «Котлас» от 18.07.2013 № 2226, руководствуясь статьями 34, 37 
Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»                                
п о с т а н о в л я е т: 

      1. Муниципальную программу «Благоустройство и охрана 
окружающей среды муниципального образования «Котлас» на 2014-
2018 годы», утвержденную постановлением администрации              
МО «Котлас» от 25.10.2013 № 3364 (в редакции постановлений 
администрации МО «Котлас» от 08.11.2013 № 3508, от 17.02.2014      
№ 330, от 17.04.2014 № 760, от 04.08.2014 № 1703, от 06.11.2014         
№ 2625, от 19.11.2014 № 2772) изложить в новой редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

 2. Постановление  подлежит официальному опубликованию  и 
размещению на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на начальника Управления городского хозяйства 
администрации МО «Котлас» А.А. Норицына. 
 
 

 
Глава МО «Котлас»                                                                 А.В. Бральнин 


